Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 06.12.2023 16:00
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2023 № 990

г. Холм

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Земельным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования
Регионального объединения Евангельских и Баптистских церквей
Новгородской области, ИНН 5321068313, земельным участком, из земель
населенных пунктов, государственная собственность на которые, не
разграничена, площадью 654 кв. м., с кадастровым номером
53:19:0010416:13, расположенным по адресу: Новгородская область,
Холмский район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Зиновьева д. 3.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов